关于2010年常州市初中数学教师基本功大赛获奖名单公示

各辖市（区）教研室、有关中学教导处：

    2010年常州市初中数学教师基本功比赛已于日前结束。评委们根据公开、公平、公正的原则，依据比赛规则，确定了2010年常州市初中数学教师基本功比赛获奖名单。现将获奖名单公示如下（见附件），如有异议，请在一周内于教研室主任联系，电话：86669500。

                 附：2010年常州市初中数学教师基本功大赛获奖名单

	姓名
	工作单位
	获奖等第

	吴粉连
	金坛市华罗庚实验学校
	一等奖

	陆绯岱
	常州市实验初级中学
	一等奖

	马旭娣
	溧阳市外国语学校
	一等奖

	郑小娇
	常州外国语学校
	一等奖

	管红珍
	武进区湖塘实验中学
	一等奖

	汤久妹
	常州市新北区实验中学
	一等奖

	史栋新
	溧阳市光华初级中学
	二等奖

	高萍
	常州市市北实验初级中学
	二等奖

	何丽华
	金坛市白塔中学
	二等奖

	壮娜
	武进区卢家巷实验学校
	二等奖

	曹亦祥
	常州外国语学校
	二等奖

	王丹丹
	金坛市薛埠中学
	二等奖

	黄小燕
	溧阳市上兴初级中学
	二等奖

	刘慧
	武进区星辰实验学校
	二等奖

	吴剑玲
	武进区奔牛初级中学
	二等奖

	李鑫
	金坛市岸头中学
	二等奖

	陈小利
	常州市正衡中学
	三等奖

	朱祥生
	常州市正衡中学
	三等奖

	李娟
	常州外国语学校
	三等奖

	陆筱磊
	常州市朝阳中学
	三等奖

	邵建平
	武进区东安初级中学
	三等奖

	张龙飞
	武进区横山桥初级中学
	三等奖

	朱丽萍
	武进区中天实验学校
	三等奖

	管燕岭
	武进区前黄实验学校
	三等奖

	徐建
	金坛市第五中学
	三等奖

	吴锁华
	金坛市第二中学
	三等奖

	齐凤华
	新北区圩塘中学
	三等奖

	倪建良
	新北区百丈中学
	三等奖

	朱建军
	新北区孟河中学
	三等奖

	宋九九
	溧阳市实验初级中学
	三等奖

	吴燕
	溧阳市实验初级中学
	三等奖

	葛秀娣
	溧阳市新昌初级中学
	三等奖

                                           常州市教育教研室

                                                     2010年11月3日